
I Kinas huvudstad Peking invigde 
forskaren och biokemisten 

Danné Montague-King nyligen ett 
nytt Danné träningscenter. Det 
är ett imponerande 50 miljoners 
projekt, tre våningar högt och på 
en yta av 14000 m². 

Centret, som designades av en 
grupp kinesiska designers, inne-
håller det senaste inom high-tech 
utrustning, medicinskt Spa samt 
multimedia klassrum med plats för 
100 studenter.

Duan Jinga, en av Kinas främsta 
publicister och kvinnlig entreprenör, 
står bakom projektet och introduk-
tionen av Danné Concept i Kina. 
Mrs. Jinga bjöd förra året in Dr. King
efter att ha noggrant studerat 
marknaden. Valet av Danné var 
självklart, det är genomtänkt, re-
sultatinriktat och kan anpassas för 
alla sorters hud inklusive den ki-
nesiska kvinnan och mannen (vars 
hud skiljer sig från exv. europeisk).

Centret innesluter ett stort konst-
gjort träd vars grenar löper fritt 
genom hela byggnaden. Det finns 
inga raka väggar, allting går i mjuka 
former med glas, sten och marmor 
som främsta byggnadsmaterial. 

Klienter välkomnas av dermato-
loger och sköterskor. Konsultatio-
nerna utförs i behagligt upplysta 
rum fyllda med handgjorda möbler 
i rosenträ, konstverk och fräscha 
blomsteruppsättningar som byts 
ut dagligen. Behandlingsstolarna 
bär vita draperingar med den gröna 
DMK loggan, som också kan ses 
över hela centret i frostat glas.

Den storslagna invigningen be-
söktes av kinesiska lokala repre-
sentanter, regeringsmedlemmar 
och en rad av Kinas främsta model-
ler, alla klädda i traditionella kine-
siska silkesdräkter i rött och guld. 

Utbildare från tre olika länder 
kom tillsammans med Dr. King till 
Peking och fick motta en minnes-
platta i guld med hälsnings- och 
välgångsinskriptioner från Folkrepu-
bliken Kina.

Dr. King and Mrs Jinga spen-
derade ett år för att designa och 
bygga kliniken i ett led att föra Kina 
till högsta möjliga utbildning och 
tillhandahålla en mötesplats för 
läkare och lärare från hela världen 
forskande inom hudvård. 

Dr. King sa: ”Detta är inte bara 
ett vackert center. Det är en vision 
om framtiden och en utsträckt 
hand till alla som behöver hjälp, 
professionellt eller som verksamma 
yrkesutövare. 

Vid ceremonins final släpptes fle-
ra tusen duvor ut i det fria ackom-
panjerat av klassisk musik – som 
en symbol för fred och välgång 
mellan Kina och Västvärlden.

Dr. Danné Montague-King 
inviger nytt center i Kina.
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Danné Montague-King tillsammans med personal vid centrets entré.


